
Zarządzenie nr 123/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 31 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 89 Statutu Gminy Pułtusk 

ogłoszonego w dniu 8 marca 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego Nr 66, poz. 1731 z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pułtusku ustalonym na podstawie 

Zarządzenia nr 13/2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 17 stycznia 2007 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pułtusku z późn. zm. wprowadza się z 

dniem 1 stycznia 2008 r. następujące zmiany: 

1) W § 31 pkt I dodaje się ppkt 66 w brzmieniu: 

„prowadzenie spraw wynikających z ustawy o drogach publicznych oraz ustawy o 

transporcie drogowym”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pułtusk. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta 

mgr inŜ. Wojciech Dębski 


